

Rypin, 23 kwietnia 2024 roku

ZP.271.11.3.2024

ZP.271.11.4.2024

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. **Budowa oświetlenia placu zabaw przy ul. Koszarowej**

Numer postępowania **ZP.271.11.2024**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1605 z późn. zm.) wyjaśniam treść zapytań, które wpłynęły 21 kwietnia 2024 roku.

Pytanie 1

Zamawiający nie określił producenta i typu lamp. Czy pozostaje to w kwestii wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 1

Zgodnie z wymogami ustawy Pzp przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów. Zamawiający w dokumentacji projektowej w pkt 3.2. projektu technicznego oraz w pkt 2.3.6. Szczegółowej specyfikacji technicznej D.00.00.01 określił wymagane parametry techniczne lamp.

Pytanie 2

Czy podczas prac można użyć mikrokoparki zamiast wykopów ręcznych? Wielkość mikrokoparki nie powoduje szkód terenu podczas prac.

Odpowiedź na pytanie 2

Zgodnie z zapisami pkt 5.2 Szczegółowej specyfikacji technicznej D.00.00.01 Zamawiający wymaga ręcznego wykonywania wykopów.